
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1679

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1679

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6329727 Андрущенко Олександр Вікторович 50894307 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214062 Журналістика 170,834

5578262 Анісімова Анастасія Олександрівна 50885547 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097278 Журналістика 179,52

5720123 Бабишена Ольга Олександрівна 51364180 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240332 Журналістика 182,886

6523985 Байцим Єлизавета Анатоліївна 50720219 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025716 Журналістика 178,704

6001864 Балабух Вікторія Вікторівна 51177873 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172139 Журналістика 183,804

5778543 Барва Тетяна Іванівна 51339172 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0319003 Журналістика 168,857

1



5498978 Березяк Христина Михайлівна 51180447 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030851 Журналістика 180,948

5631449 Білик Софія Михайлівна 51034789 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313472 Журналістика 169,728

5461627 Білоус Оксана Валеріївна 51315962 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185834 Журналістика 178,704

6019259 Богдан Софія Сергіївна 50897936 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061054 Журналістика 168,912

5605500 Бриль Яна Юріївна 51216393 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226919 Журналістика 175,848

5538784 Будянська Ганна Олександрівна 51139776 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136214 Журналістика 174,93

5804929 Буряк Інна Ігорівна 51335638 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001883 Журналістика 183,006

6338258 Вахрушев Данило Сергійович 51218140 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084350 Журналістика 174,522

6409194 Вебер Даніель-Філіп Вадимович 50637487 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324341 Журналістика 150,144

5687824 Вихованок Діана-Марія Романівна 51186545 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029783 Журналістика 167,688

5551586 Вітенко Ганна Петрівна 50988481 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189236 Журналістика 155,04

5385213 Вовнянченко Дар`я Валеріївна 50893687 XE 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0283873 Журналістика 187,884

5902935 Гарбадин Діана Степанівна 51189512 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258368 Журналістика 135,456

2



6508576 Головчак Вікторія Володимирівна 50913356 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249618 Журналістика 188,394

6008097 Голуб Вікторія Степанівна 51173171 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047203 Журналістика 189,669

5825515 Голюка Катерина Богданівна 51163696 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174002 Журналістика 184,518

5947723 Гончар Софія Ігорівна 50787469 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209848 Журналістика 165,342

5532702 Горобець Валерія Володимирівна 51320560 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176995 Журналістика 184,314

5717772 Гречанюк Юлія Валеріївна 51362861 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203352 Журналістика 171,054

5473047 Гринчук Христина Вікторівна 51181292 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256007 Журналістика 162,384

6426121 Гузь Даніїл Романович 51161176 XM 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215523 Журналістика 173,298

6483935 Данилюк Юлія Олександрівна 51325758 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129748 Журналістика 173,019

5540707 Дейна Олена Володимирівна 50727893 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126492 Журналістика 188,088

6122906 Домбрович Андріана Ігорівна 51370639 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266633 Журналістика 169,422

6058832 Дригуля Анастасія Олександрівна 50722653 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203453 Журналістика 157,59

6142619 Думанівська Марта Миронівна 51177091 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098974 Журналістика 181,101

3



6151133 Дядюшка Марія Олександрівна 50572747 CM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229615; 0352795 Журналістика 167,586

5859313 Єрко Тетяна Олегівна 50654035 BK 07.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217790; 0258859 Журналістика 177,174

6186701 Забитівська Софія Василівна 51188166 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086602 Журналістика 166,362

5480267 Забусик Анастасія Володимирівна 51177655 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000052 Журналістика 169,32

5684133 Заграничний Валентин Володимирович 51323964 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122029 Журналістика 185,295

5706205 Запотічна Ірина Тарасівна 51177706 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020768 Журналістика 187,272

6344135 Знак Ірина Тарасівна 51156567 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246690 Журналістика 164,118

6122238 Іванчов Габріелла Василівна 50937203 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146413 Журналістика 162,996

5810776 Ільків Соломія Ігорівна 51336457 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165672 Журналістика 186,915

6159711 Кавака Вікторія Олександрівна 50704607 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229929 Журналістика 189,822

5360782 Калакун Анастасія Олегівна 51151748 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281460 Журналістика 170,238

6653209 Каминська Софія-Богдана Володимирівна 51176816 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184518 Журналістика 179,826

5450085 Кисіль Аліна Геннадіївна 50701251 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299584 Журналістика 172,89

4



6336874 Кіт Олена Ростиславівна 51156927 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163821 Журналістика 167,586

6375693 Кобильняк Діана Романівна 51215888 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158879 Журналістика 135,558

5994054 Колодрубський Роман Сергійович 51217254 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203450 Журналістика 170,238

5980908 Комарніцька Марія Ігорівна 51161679 XM 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172322 Журналістика 119,034

5631558 Кононенко Вероніка Михайлівна 51000746 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035574 Журналістика 181,152

5780350 Кос Софія Тарасівна 51037538 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079656 Журналістика 161,058

5697799 Косминка Олександра Василівна 50900845 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086041 Журналістика 171,564

5358507 Костенко Єва Юріївна 51239282 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295926 Журналістика 177,276

5942098 Костюк Софія Петрівна 51336238 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060465 Журналістика 180,132

5570570 Кривуля Олена Миколаївна 51163628 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148329 Журналістика 176,14

5965803 Крючкова Марія Сергіївна 51129914 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063945 Журналістика 187,884

5479090 Лесько Марта Ярославівна 51177651 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000032 Журналістика 180,03

6338900 Лєбєдєва Марія Ігорівна 50741266 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116779 Журналістика 146,574

5



5676004 Липка Уляна Тарасівна 51177878 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172464 Журналістика 147,288

5949838 Літвінчук Діана Василівна 51060437 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300328 Журналістика 168,096

6023975 Лодінов Данило Дмитрович 50878402 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063629 Журналістика 161,058

6333467 Лялюк Діана Іванівна 51194676 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289078 Журналістика 134,64

6264783 Малоок Діана Дмитрівна 50885732 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0039545 Журналістика 162,18

6445662 Матвіїв Назар-Юрій Юрійович 51173495 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245588 Журналістика 154,632

6359100 Мороз Тетяна Максимівна 50954223 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092117 Журналістика 190,74

5712166 Мунько Нікіта Павлович 50998375 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261991 Журналістика 172,176

6470568 Назарук Владислав Віталійович 51177876 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172593 Журналістика 149,634

5482255 Насирова Аліна Віталіївна 51320134 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248512 Журналістика 170,748

6169946 Невеличук Костянтин Костянтинович 49046322 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301510 Журналістика 151,98

6474180 Нечипорук Владлен Вадимович 50850933 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211805 Журналістика 138,108

5780442 Николишин Марія Михайлівна 51339146 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203186 Журналістика 175,62

6



5504160 Ольшанський Назарій Володимирович 51182421 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071371 Журналістика 161,772

6159321 Очкур Софія Ігорівна 51322944 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0205622 Журналістика 189,159

5966865 Ошурко Анастасія Ігорівна 51134970 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246349 Журналістика 180,336

5908711 Петрига Анна Петрівна 51173501 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245433 Журналістика 169,218

6220448 Петришин Ірина Петрівна 51178146 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044429 Журналістика 152,592

5520473 Пиріг Роман Андрійович 51163416 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182193 Журналістика 158,661

6474206 Пігуляк Ярина Василівна 51178059 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005162 Журналістика 186,456

5498662 Підгорний Арсеній Олексійович 50923409 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158200 Журналістика 169,932

5982555 Погончук Ярослав Русланович 51160911 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176745 Журналістика 164,934

6220908 Померанцева Анастасія Олександрівна 51195085 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208746 Журналістика 178,296

6620160 Притула Соломія Русланівна 50501824 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195980 Журналістика 168,096

6277724 Процків Стелла Василівна 51217209 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032631 Журналістика 147,084

6272575 Пукало Ярина Романівна 51180511 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148720 Журналістика 178,806

7



5400668 Радчук Олександр Петрович 51185872 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085900 Журналістика 168,129

6363762 Ровенчак Олег Іванович 51223171 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312273 Журналістика 163,404

5419242 Романишин Дарина Юріївна 51177755 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035659 Журналістика 188,394

5530590 Семенюк Богдана Леонідівна 51149978 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198701 Журналістика 154,812

5569430 Семенюк Олександра Романівна 51161113 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191622 Журналістика 147,39

5356928 Сисак Анастасія Ігорівна 51174155 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230954 Журналістика 149,94

5434059 Сорокіна Анна Дмитрівна 50818113 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118533 Журналістика 180,846

5372338 Стефанів Олександра Валентинівна 51336870 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025777 Журналістика 172,176

5756997 Сторожук Яна Ігорівна 51320814 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273658 Журналістика 184,62

6069185 Ткачук Вікторія Олександрівна 51243851 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085941 Журналістика 160,446

5375425 Туржанська Анастасія Віталіївна 51161382 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214070 Журналістика 173,706

6582929 Удовенко Каріна Ігорівна 50417874 TA 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073752; 0083868 Журналістика 175,644

5592243 Хохонь Оксана Петрівна 51187960 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088672 Журналістика 167,4

8



5379676 Чмихова Ангеліна Сергіївна 50791054 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180661 Журналістика 181,254

6072020 Шамін Прудивус Ізабела 51339063 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124947 Журналістика 171,36

5995525 Шанін Максим Андріанович 49447622 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028818; 0372015 Журналістика 179,826

6090672 Шевчук Юлія Тарасівна 51208535 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113025 Журналістика 178,806

6120046 Шиманська Роксолана Олегівна 51182539 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083818 Журналістика 169,32

5707957 Юрчук Мирослав Миколайович 50139619 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036430; 0239736 Журналістика 170,544

6585148 Ясінь Софія Юріївна 51189942 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102362 Журналістика 176,664

6228657 Яценко Олексій Миколайович 51129876 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065151 Журналістика 163,2

9


